
ПОЛОГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Тридцята сесія

РІШЕННЯ

від 22 березня 2023 р. м.Пологи № 4 3 7

Про дострокове припинення 

повноважень старости 

Сергія РА ДЧЕН КА

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо оптимізації трудових відносин», 

відповідно достатей 41, 43-1 КЗпП України, пунктів 3.4 та 3.5 Положення про 

старосту Пологівської міської територіальної громади, затвердженого 

рішенням Пологівської міської ради від 21.10.2021 №  1762, у зв ’язку з 

незабезпеченням здійснення наданих старості повноважень за посадою, у 

тому числі неможливістю забезпечення працівника роботою, визначеною 

трудовим договором, у зв ’язку з відсутністю виробничих, організаційних та 

технічних умов внаслідок бойових дій, Пологівська міська рада 

Пологівського району Запорізької області

в и р і ш и л а :

1. Достроково припинити повноваження РА ДЧ ЕН К А  Сергія 

М ихайловича, старости Григорівського старостинського округу.

2. Виклю чити РА ДЧЕН КА  Сергія М ихайловича зі складу виконавчого 

комітету Пологівської міської ради Пологівського району Запорізької 

області.

Ю рій КО Н О В А ЛЕН К О


